DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Categoria codice
mandato |Data mandato |Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE 0073858383/2022 Partecipazione avv. Mancarelli a Master on line la Corsi di formazione per il proprio
775 03/10/2022 524,40 524,40]S.P.A. riforma della giustizia: il processo civile Uscite correnti|2108 personale
Altre spese di manutenzione ordinaria e
776 03/10/2022 6.343,24 6.343,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2324/2022 Ripristino impianto antincendio. Uscite correnti|2125 riparazioni
777 03/10/2022 470,53 470,53] POSTE ITALIANE S.P.A. Servizio Posta Easy Basic agosto 2022 Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito
777 03/10/2022 5,54 5,54] POSTE ITALIANE S.P.A. Servizio Posta Easy Basic agosto 2022 Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito
Cancelleria e materiale informatico e
778 03/10/2022 503,40 503,40] TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2058/2022 Acquisto toner CE505X per stampanti Uscite correnti|2101 tecnico
500367/C10/2022 Attivazione abbonamento alla consultazione
779 03/10/2022 200,00 200,00] UNI-ENTE NAZ. ITALIANO DI NORMAZIONE norme UNI - convenzione UNIONCAMERE 2022 Uscite correnti|2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
FONDAZIONE TARANTO E LA MAGNA GRECIA - Contributi e trasferimenti a istituzioni
780 03/10/2022 10.000,00 10.000,00|AGENZIA DI SVILUPPO TERRA JONICA CONTRIBUTO ANNO 2020 AL FONDO DI GESTIONE Uscite correnti |3205 sociali private
Utenze e canoni per energia elettrica,
781| 03/10/2022 31,20 31,20 HERA COMM S.R.L. 412209838136 - 412209838135 FORNITURA GAS AGOSTO 2022 Uscite correnti 2116 acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
781 03/10/2022 3,21 3,211 HERA COMM S.R.L. 412209838136 - 412209838135 FORNITURA GAS AGOSTO 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti di
782| 03/10/2022 59,23 59,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. 2522001284/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2022 Uscite correnti 2115 trasmissione
CONTRIBUTO UNIFICATO - RICORSO PER DECRETO INGIUNTIVO NEI
783 10/10/2022 145,50 145,50 MINISTERO DELLA GIUSTIZIA CONFRONTI DI CANTINA SOCIALE BARLETTA SOC COOP Uscite correnti|2126 Spese legali
Utenze e canoni per telefonia e reti di
784 10/10/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522001477/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2022 Uscite correnti 2115 trasmissione
Acquisto di servizi per la riscossione delle
785 10/10/2022 5,88 5,88] COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. ANCORA BARBARA) Uscite correnti|2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.579/16706/22 (RIF. DI GIOIA Acquisto di servizi per la riscossione delle
786| 10/10/2022 12,38 12,38| COMUNE DI BOLOGNA FRANCESCO) Uscite correnti 2120 entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
787 10/10/2022 5,88 5,88] COMUNE DI MODENA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA 1° SEM 2022 Uscite correnti|2120 entrate
788 11/10/2022 49,90 49,90] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022 |Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito
Cancelleria e materiale informatico e
788| 11/10/2022 9,90 9,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022  |Uscite correnti|2101 tecnico
788 11/10/2022 282,30 282,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022 |Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi per spese di
788| 11/10/2022 8,00 8,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022  |Uscite correnti|2127 rappresentanza
788 11/10/2022 439,40 439,401 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022 |Uscite correnti|2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Altre spese di manutenzione ordinaria e
788| 11/10/2022 12,80 12,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2022  |Uscite correnti|2125 riparazioni
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO
789 12/10/2022 128,50 128,50|DI S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 3~ TRIM 2022 (128,50). Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi




COMPENSO MEDIATORE PER PROCEDIMENTO "COZZA UBRIACA DI

791 13/10/2022 36,60 30,60|GIUSTI ALESSANDRA PETRUZZI ANDREA & C. SNC C/ NUOVA DE.CA. SRL". Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PER PROCEDIMENTO "COZZA UBRIACA DI
791 13/10/2022 1,46 1,46]|GIUSTI ALESSANDRA PETRUZZI ANDREA & C. SNC C/ NUOVA DE.CA. SRL". Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
806| 20/10/2022 201,54 201,54| ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 28/E/2022 CANONE MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
806 20/10/2022 154,92 154,92 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 28/E/2022 CANONE MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
Buoni pasto e mensa per il personale
807] 20/10/2022 890,96 890,96| DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-132588/2022 FORNITURA BUONI PASTO SET 2022 Uscite correnti|2114 dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22012881/2022 PROGETTO ANALISI DI IMPATTO COLLEGATO Assistenza informatica e manutenzione
808 20/10/2022 7.000,00 7.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. ALL'ACCORPAMENTO DELLE CAMERE Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
809] 20/10/2022 645,00 645,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22012882/2022 FORMAZIONE CONTABILITA' DEL 23/05 E 16/06 |Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013404/2022 SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET Assistenza informatica e manutenzione
810 20/10/2022 812,25 812,25|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
811] 20/10/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22014420/2022 Portale PID - canone LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
812 20/10/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22013407/2022 CRM camerale - LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
813] 20/10/2022 448,00 448,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22014416/2022 Servizio di Contact Center SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
813 20/10/2022 140,00 140,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22014416/2022 Servizio di Contact Center SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
814 20/10/2022 874,98 874,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22013931/2022 - SERVIZIO INBALANCE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013406/2022 CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA Assistenza informatica e manutenzione
815 20/10/2022 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. PA E B2B LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22014418/2022 VDI centralizzato e VDI Light - canone LUG-SET Assistenza informatica e manutenzione
816] 20/10/2022 870,00 870,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
817 20/10/2022 6.734,70 6.734,70|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22014419/2022 - SERVIZIO SUAP LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
818| 20/10/2022 375,00 375,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22013936/2022 - SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22014421/2022 TAVOLO DIGITALE TERRITORIALE "TARANTO" Assistenza informatica e manutenzione
819 20/10/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013933/2022 - SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
820 20/10/2022 1.499,80 1.499,80|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALE PERSONALIZZATO LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013933/2022 - SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
820 20/10/2022 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALE PERSONALIZZATO LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
821 20/10/2022 538,34 538,34|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22013935/2022 - SERVIZIO METRICO LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013932/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Assistenza informatica e manutenzione
822| 20/10/2022 646,98 646,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MEDIAZIONE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013932/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Assistenza informatica e manutenzione
822 20/10/2022 450,00 450,00/ INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MEDIAZIONE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
VVA/22013405/2022 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA -
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI IMPUTAZIONE A SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE..." + Assistenza informatica e manutenzione
823 20/10/2022 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO DISAR LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

VVA/22013405/2022 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA -
IMPUTAZIONE A SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE..." +

Assistenza informatica e manutenzione

823 20/10/2022 31,24 31,24|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013937/2022 CONNESSIONI VPN CANONE E Assistenza informatica e manutenzione
824| 20/10/2022 373,29 373,29|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. WEBCONFERENCE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013937/2022 CONNESSIONI VPN CANONE E Assistenza informatica e manutenzione
824 20/10/2022 345,00 345,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. WEBCONFERENCE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |CCIAA TARANTO - 1~ RATA QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2022 - Contributi e trasferimenti correnti a
825 20/10/2022 45.209,03 45.209,03] COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC PROT. MISE 275823 DEL 15/09/2022. Uscite correnti|3113 Unioncamere per il fondo perequativo
2487/2022 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E
PERIODICHE E DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
826 20/10/2022 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DISINFESTAZIONE SET 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
2488/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 20/10/2022 5.652,24 5.652,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA SET 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
2488/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 20/10/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA SET 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
2488/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
827 20/10/2022 7.080,45 7.080,45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA SET 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
2489/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
828 20/10/2022 2.332,68 2.332,68|] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO SET 2022. Uscite correnti|2125 riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013930/2022 SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E Assistenza informatica e manutenzione
829 21/10/2022 1.617,30 1.617,30|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. PERSONALE, FATT. DIGITALI + SERVIZIO AGEF LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013930/2022 SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E Assistenza informatica e manutenzione
829 21/10/2022 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. PERSONALE, FATT. DIGITALI + SERVIZIO AGEF LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013934/2022 SERVIZIO VINI + ALBI CAMERALI + CERTIFICATI Assistenza informatica e manutenzione
830] 21/10/2022 1.150,00 1.150,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. D'ORIGINE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013934/2022 SERVIZIO VINI + ALBI CAMERALI + CERTIFICATI Assistenza informatica e manutenzione
830 21/10/2022 699,99 699,99|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. D'ORIGINE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
831 21/10/2022 726,00 726,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22013609/2022 RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22012883/2022 Tutoring contabilita' centralizzata del Assistenza informatica e manutenzione
832| 21/10/2022 322,50 322,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 20.07.2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013608/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
833 21/10/2022 1.438,80 1.438,80|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE SET 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22013608/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
833| 21/10/2022 3.784,88 3.784,88|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE SET 2022 Uscite correnti|2123 software
ZVA/22002298/2022 Attivita di evasione pratiche Registro Imprese e Assistenza informatica e manutenzione
834 21/10/2022 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL Bilanci SET 2022 Uscite correnti|2123 software
Assistenza informatica e manutenzione
835 21/10/2022 910,80 910,80] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22002188/2022 SERVIZIO DOGE LUG-SET 2022 Uscite correnti|2123 software
Altre spese di manutenzione ordinaria e
836 21/10/2022 520,00 520,00] PONZIS.R.L. UNIPERSONALE 04350/0/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE PORTE Uscite correnti|2125 riparazioni




Altre spese di manutenzione ordinaria e

836| 21/10/2022 174,00 174,00] PONZIS.R.L. UNIPERSONALE 04350/0/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE PORTE Uscite correnti 2125 riparazioni
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NI CAMERALI 1° SEM
837 21/10/2022 180,00 180,00| DIVERSI 2022 Uscite correnti |4507 Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE ESAMI TAXI
838| 24/10/2022 30,00 30,00] REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA |LAROCCA COSIMO 1° SEM. 2022 Uscite correnti [4507 Commissioni e Comitati
Commissioni su pagamenti pos mese di settembre 2022 (59,77+9,64)
839] 25/10/2022 71,41 71,41 NEXI PAYMENTS S.P.A. + spese bonifico (2,00). Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione delle
841| 26/10/2022 2.176,20 2.176,20] DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI AGO-SET 2022 Uscite correnti 2120 entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
842 26/10/2022 86,83 86,83| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI PER SANZIONI E EX SAC AGO -SET 2022 Uscite correnti|2120 entrate
FANELLI - ECOFRUIT ) + SPESE GIUDIZIO SAVINI PERIODO AGO-SET Acquisto di servizi per la riscossione delle
843| 26/10/2022 18,05 18,05| DIVERSI 2022 Uscite correnti 2120 entrate
FE000120220002073995/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET Utenze e canoni per energia elettrica,
849 28/10/2022 3.774,86 3.774,86] AGSM ENERGIA SPA 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
FE000120220002073985/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET Utenze e canoni per energia elettrica,
850| 28/10/2022 129,17 129,17] AGSM ENERGIA SPA 2022 Uscite correnti 2116 acqua e gas
PAE0036758/2022 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE AGO-SET Utenze e canoni per telefonia e reti di
851 28/10/2022 1.698,58 1.698,58| FASTWEB S.P.A. 2022 Uscite correnti|2115 trasmissione
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB/22000964 - VVA/22014417 CONTROLLO E GESTIONE RETE Assistenza informatica e manutenzione
852| 28/10/2022 -328,32 -328,32|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. LOCALE LUG-SET + STORNO DASHBOARD PER ERRATA FATTURAZIONE |Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB/22000964 - VVA/22014417 CONTROLLO E GESTIONE RETE Assistenza informatica e manutenzione
852 28/10/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. LOCALE LUG-SET + STORNO DASHBOARD PER ERRATA FATTURAZIONE |Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB/22000964 - VVA/22014417 CONTROLLO E GESTIONE RETE Assistenza informatica e manutenzione
852| 28/10/2022 328,32 328,32|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. LOCALE LUG-SET + STORNO DASHBOARD PER ERRATA FATTURAZIONE |Uscite correnti|2123 software
221/2022 Servizio di sgombero locali e risistemazione dei nuovi.
853 28/10/2022 3.000,00 3.000,00] T.L.S.-TRANS ITALIA SUD - SOC. COOP. AR.L. |Movimentazione di faldoni. Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Corsi di formazione per il proprio
854 28/10/2022 1.400,00 1.400,00] FORMELS.R.L. 2022-1288/2022 Abbonamento a corsi di formazione Uscite correnti|2108 personale
Corsi di formazione per il proprio
854| 28/10/2022 2,00 2,00] FORMELS.R.L. 2022-1288/2022 Abbonamento a corsi di formazione Uscite correnti|2108 personale
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
855 28/10/2022 1.200,00 1.200,00] A.F. Service di Anelli Francesco 3PA/2022 NOLEGGIO TAVOLI E SEDIE Uscite correnti|3203 imprese
FONDAZIONE TARANTO E LA MAGNA GRECIA - Contributi e trasferimenti a istituzioni
856| 28/10/2022 10.000,00 10.000,00]AGENZIA DI SVILUPPO TERRA JONICA CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti|3205 sociali private
CONTRIBUTO UNIFICATO PER ISCRIZIONE A RUOLO DECRETO
857| 04/11/2022 406,50 406,50] MINISTERO DELLA GIUSTIZIA INGIUNTIVO VS MEGALE HELLAS SRL Uscite correnti|2126 Spese legali
Utenze e canoni per telefonia e reti di
858 04/11/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522001667/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2022 Uscite correnti|2115 trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
859| 04/11/2022 36,00 36,00] INTESA SANPAOLO 8500245818/2022 Fatturazione Periodo 5/22 GIU-LUG Uscite correnti|2115 trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
859| 04/11/2022 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO 8500245818/2022 Fatturazione Periodo 5/22 GIU-LUG Uscite correnti|2115 trasmissione
863 09/11/2022 130,00 130,00|] LUBLAS.R.L. 255/2022 Fornitura distanziatori in plexiglass Uscite correnti|2104 Altri materiali di consumo
864| 09/11/2022 360,00 360,00] GALAXY DI FERRARA MADDALENA 300/E/2022 Acquisto asciugamani Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi




2720/2022 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E
PERIODICHE E DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi

865| 09/11/2022 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DISINFESTAZIONE OTT 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
2721/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
866| 09/11/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA OTT 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
2721/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
866 09/11/2022 5.652,24 5.652,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA OTT 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
2721/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
866| 09/11/2022 7.080,45 7.080,45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA OTT 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
2722/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
867 09/11/2022 2.332,68 2.332,68] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO OTT 2022. Uscite correnti|2125 riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
868| 09/11/2022 64,18 64,18| ITALIANA PETROLI SPA 9500927807/2022 CARBURANTE OTTOBRE 2022 Uscite correnti|2102 mezzi di di trasporto
869 09/11/2022 2.440,80 2.440,80| POSTE ITALIANE S.P.A. 1022283357/2022 Servizio Posta Easy Basic settembre 2022 Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito
869| 09/11/2022 2,00 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 1022283357/2022 Servizio Posta Easy Basic settembre 2022 Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito
Buoni pasto e mensa per il personale
870 09/11/2022 854,84 854,84 DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-148047/2022 FORNITURA BUONI PASTO OTT 2022 Uscite correnti|2114 dipendente
1/PA/2022 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE ESAMI
871 09/11/2022 109,80 91,80] POLIGNANO ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2022 Uscite correnti |4507 Commissioni e Comitati
1/PA/2022 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE ESAMI
871 09/11/2022 4,39 4,39] POLIGNANO ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2022 Uscite correnti |4507 Commissioni e Comitati
Utenze e canoni per energia elettrica,
872 09/11/2022 31,20 31,20 HERA COMM S.R.L. 412210988797 - 412210988798. FORNITURA GAS SET 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
872 09/11/2022 3,21 3,21 HERA COMM S.R.L. 412210988797 - 412210988798. FORNITURA GAS SET 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
0000922900016210/2022 SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA ANNO Utenze e canoni per energia elettrica,
873 09/11/2022 20,24 20,24] ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 2021 Uscite correnti|2116 acqua e gas
877 17/11/2022 178,34 178,34] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
877 17/11/2022 294,00 294,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2125 riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
877 17/11/2022 332,00 332,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2102 mezzi di di trasporto
877 17/11/2022 110,00 110,00] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
877 17/11/2022 549,80 549,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
877 17/11/2022 58,90 58,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2103 Pubblicazioni, giornali e riviste




Acquisto di beni e servizi per spese di

877| 17/11/2022 100,00 100,00] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2022. Uscite correnti [2127 rappresentanza
880 22/11/2022 816,00 816,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO 351/2022 FORNITURA OPUSCOLI. Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22002499/2022 Servizio di data entry per istruttoria e Assistenza informatica e manutenzione
881 22/11/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL caricamento delle pratiche di deposito bilanci OTT 2022 Uscite correnti|2123 software
Cancelleria e materiale informatico e
882 22/11/2022 534,78 534,78 MYO S.P.A. 2040/220031260/2022 Acquisto Toner per stampanti Uscite correnti|2101 tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
883| 22/11/2022 1.200,00 1.200,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VDT/22000437/2022 FORNITURA N.300 SMART CARD Uscite correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
884 22/11/2022 436,00 436,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22015865/2022 SERVIZI CONTACT CENTER OTTOBRE 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
884| 22/11/2022 140,00 140,00]INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22015865/2022 SERVIZI CONTACT CENTER OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22015810/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
885 22/11/2022 1.970,00 1.970,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE OTT 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22015810/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
885| 22/11/2022 3.462,23 3.462,23|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE OTT 2022 Uscite correnti 2123 software
INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS SU COMPENSI ASSIMILATI Oneri previdenziali e assicurativi su
897 24/11/2022 950,80 950,80|SOCIALE OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2106 Co.co.co e occasionali
INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS SU COMPENSI ASSIMILATI Oneri previdenziali e assicurativi su
897 24/11/2022 24,00 24,00|SOCIALE OTTOBRE 2022. Uscite correnti|2106 Co.co.co e occasionali
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
899 25/11/2022 10.000,00 9.600,00] KRATOS SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
900| 25/11/2022 9.721,60 9.332,74| KENT SRL VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
901 25/11/2022 10.000,00 9.600,00] M-LOG S.R.L VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
902| 25/11/2022 9.870,00 9.475,20| LUCI & DESIGN S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
FARMACIA NARDELLI MICHELE S.N.C. DEI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
903 25/11/2022 9.783,90 9.392,54|DR.RI NARDELLI GIUSEPPINA E NARDELLI LUCA |VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
904| 25/11/2022 10.000,00 9.600,00] ROBOTRONIX S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
905| 25/11/2022 9.721,60 9.332,74| INSERT INGEGNERIA E SERVIZI SRL VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
906 25/11/2022 9.975,00 9.576,00| MYHERMES S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
907| 25/11/2022 7.000,00 6.720,00] PETVAGO DI FIORELLA MASI VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
908| 25/11/2022 7.000,00 6.720,00] CARRIERI NICCOLO VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
EDIZIONI JONICHE SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
909| 25/11/2022 10.000,00 9.600,00| RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 Uscite correnti 3203 imprese
COMMISSIONI SU INCASSI POS OTTOBRE 2022 (11,78 + 39,56) +
910] 25/11/2022 53,34 53,34] NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE BONIFICO (2,00). Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 61/02/2022 ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E Assistenza informatica e manutenzione
911| 28/11/2022 21.546,17 21.546,17|CONSORTILE R.L. ARCHIV. OTTICA - 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti 2123 software




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.

62/02/2022 ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA

Assistenza informatica e manutenzione

912| 28/11/2022 38.607,07 38.607,07| CONSORTILE R.L. -2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2123 software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 63/02/2022 LL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Assistenza informatica e manutenzione
913 28/11/2022 4.230,65 4.230,65|CONSORTILE R.L. PROML.LE - 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2123 software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 64/02/2022 ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 2° Assistenza informatica e manutenzione
914| 28/11/2022 482,23 482,23|CONSORTILE R.L. ACCONTO 2022 Uscite correnti|2123 software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
915 28/11/2022 586,29 586,29|CONSORTILE R.L. 65/02/2022 F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 2° ACCONTO 2022; |Uscite correnti|2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 66/02/2022 F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 2° ACCONTO Altre spese di manutenzione ordinaria e
916| 28/11/2022 5.862,88 5.862,88| CONSORTILE R.L. 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 67/02/2022 F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 2° Altre spese di manutenzione ordinaria e
917| 28/11/2022 981,88 981,88|CONSORTILE R.L. ACCONTO 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 68/02/2022 F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
918 28/11/2022 977,15 977,15|CONSORTILE R.L. FACCHINAGGIO - 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 69/02/2022 F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU Assistenza informatica e manutenzione
919| 28/11/2022 15.254,00 15.254,00| CONSORTILE R.L. ATTREZZATURE INFORMATICHE - 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2123 software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
920 28/11/2022 8.374,15 8.374,15|CONSORTILE R.L. 70/02/2022 F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 71/02/2022 F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 2° Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
921 28/11/2022 213,53 213,53|CONSORTILE R.L. ACCONTO 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 72/02/2022 .M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
922 28/11/2022 2.774,00 2.774,00 CONSORTILE R.L. 2° ACCONTO 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
923 28/11/2022 400,00 400,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22016130/2022 Formazione del 10/11 Ufficio Estero Uscite correnti|2123 software
Utenze e canoni per telefonia e reti di
924 28/11/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522001854/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2022 Uscite correnti|2115 trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
925| 28/11/2022 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X04214707/2022 FATTURAZIONE PERIODO 6/22 Ago-Sett Uscite correnti|2115 trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
925 28/11/2022 25,82 25,82 INTESA SANPAOLO 7X04214707/2022 FATTURAZIONE PERIODO 6/22 Ago-Sett Uscite correnti|2115 trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica,
926 28/11/2022 31,20 31,20 HERA COMM S.R.L. 412212152150 - 412212152151 FORNITURA GAS OTT 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
926 28/11/2022 3,21 3,211 HERA COMM S.R.L. 412212152150 - 412212152151 FORNITURA GAS OTT 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
0000122003870500/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO PERIODO Utenze e canoni per energia elettrica,
927| 28/11/2022 1.242,29 1.242,29] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 19/10/2021 - 15/11/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO Uscite correnti|2116 acqua e gas
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |CCIAA TARANTO - 22 RATA A SALDO QUOTA FONDO PEREQUATIVO Contributi e trasferimenti correnti a
933| 28/11/2022 45.209,00 45.209,00]COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC 2022 - PROT. MISE 275823 DEL 15/09/2022. Uscite correnti|3113 Unioncamere per il fondo perequativo
C/22/2022 CU E DIRITTI CANCELLERIA - CCIAA ¢/ E-DISTRIBUZIONE -
934| 30/11/2022 264,00 264,00 MINISTERO DELLA GIUSTIZIA TRIBUNALE DI TARANTO Uscite correnti|2126 Spese legali
STORIE DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2022: PRIMO E SECONDO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
935 30/11/2022 1.700,00 1.700,00| Liceo Delle Scienze Umane - Vittorino Da Feltre |PREMIO PER LICEI (1.000,00 + 700,00). Uscite correnti|3203 imprese
STORIE DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2022: TERZO PREMIO PER Altri contributi e trasferimenti ordinari a
936 30/11/2022 300,00 300,00] LICEO SCIENTIFICO E CLASSICO G. MOSCATI LICEI. Uscite correnti|3203 imprese
Istituto D'Istruzione Secondaria Superiore STORIE DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2022: PRIMO PREMIO PER Altri contributi e trasferimenti ordinari a
937 30/11/2022 1.000,00 1.000,00]Liside ISTITUTI TECNICI. Uscite correnti|3203 imprese
STORIE DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2022: SECONDO PREMIO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
938| 30/11/2022 700,00 700,00] I1.SS. RIGHI PER ISTITUTI TECNICI Uscite correnti|3203 imprese




STORIE DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2022 - TERZO PREMIO PER

Altri contributi e trasferimenti

ordinari a

939| 30/11/2022 300,00 300,00] ISTITUTO SUPERIORE - L. EINAUDI ISTITUTI TECNICI Uscite correnti 3203 imprese
940 30/11/2022 198,12 198,12 NEXI PAYMENTS S.P.A. 3465371/2022 CANONE POS LUGLIO 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
BRAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
941| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00|SEMPLIFICATA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
942 02/12/2022 9.800,00 9.408,00] ASYMMETRICA S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
943| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00| PREINVELS.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
SISTEMA IMPRESA SOCIETA' CONSORTILE A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
944 02/12/2022 9.975,00 9.576,00|R.L. - CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
945| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00] OASIS.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
GST GRUPPO SVILUPPO TESSILE SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
946 02/12/2022 8.400,00 8.064,00| RESPONSABILITA' LIMITATA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
947| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00| F.C.S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
948 02/12/2022 10.000,00 9.600,00] INFOSYSTEM SMART SECURITY S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
949| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00| LINE WORK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE |VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
950 02/12/2022 10.000,00 9.600,00] EDEN S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
G.D. TESSUTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
951| 02/12/2022 6.363,00 6.108,48|LIMITATA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
GRAZIE DI TORRICELLA SOCIETA' COPERATIVA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
952 02/12/2022 9.660,00 9.273,60|AGRIC VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
MOVIMENTO COOPERATIVO SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
953| 02/12/2022 8.400,00 8.064,00|COOPERATIVA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
954 02/12/2022 10.000,00 9.600,00] C.M.A.S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
955| 02/12/2022 6.160,00 5.913,60| SHIRT S.R.L.S. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
956| 02/12/2022 10.000,00 9.600,00] PROFECTUS SRL VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
957 05/12/2022 354,00 354,00 FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO 392/2022 Targhe premio Progetto formazione lavoro. Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
958| 05/12/2022 4.900,00 4.704,00| PERRINIVITO FRANCESCO VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
959 05/12/2022 3.575,60 3.432,58] COLORSS.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
960| 05/12/2022 3.165,40 3.038,78| OLEIFICIO LA SELVA DI PACE PATRIZIA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 2 Uscite correnti 3203 imprese
Cancelleria e materiale informatico e
961| 05/12/2022 663,39 663,39] TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2711/2022 Acquisto Toner per stampanti uffici Uscite correnti|2101 tecnico
962 05/12/2022 1.796,55 1.796,55| POSTE ITALIANE S.P.A. 1022300959/2022 Servizio Posta Easy Basic ottobre 2022 Uscite correnti|2121 Spese postali e di recapito




Altri contributi e trasferimenti ordinari a

963 05/12/2022 1.850,00 1.850,00] OMEGANEWS.IT di Dario Barberio FPA 1/22/2022 Realizzazione video PCTO progetto 20% Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
963| 05/12/2022 2,00 2,00 OMEGANEWS.IT di Dario Barberio FPA 1/22/2022 Realizzazione video PCTO progetto 20% Uscite correnti|3203 imprese
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
964| 05/12/2022 10.800,00 10.800,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VDT/22000458/2022 Acquisto 2700 CNS e 200 TOKEN Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
964 05/12/2022 7.400,00 7.400,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VDT/22000458/2022 Acquisto 2700 CNS e 200 TOKEN Uscite correnti|2123 software
Cancelleria e materiale informatico e
965 05/12/2022 1.005,06 1.005,06] MYO S.P.A. 2040/220032479/2022 Materiale di cancelleria. Uscite correnti|2101 tecnico
Uscite in
966 05/12/2022 9.419,76 9.419,76] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2892/2022 Ripristino UPS Palazzina Direzionale. conto capitale |5152 Hardware
Altre spese di manutenzione ordinaria e
967 05/12/2022 425,53 425,531 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2926/2022 Ripristino componenti centrale idrica. Uscite correnti|2125 riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
968 05/12/2022 552,17 552,17 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2925/2022 Ripristino vaso antincendio. Uscite correnti|2125 riparazioni
ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 Utenze e canoni per energia elettrica,
969 05/12/2022 6.178,95 6.178,95|06655971007 004280735179/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2022 Uscite correnti|2116 acqua e gas
ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 Utenze e canoni per energia elettrica,
970 05/12/2022 361,94 361,94|06655971007 004280767958/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 202 Uscite correnti|2116 acqua e gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
971 05/12/2022 774,88 774,88|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22016426/2022 MAILING DIRITTO ANNUALE 2022 ; Uscite correnti|2123 software
Cancelleria e materiale informatico e
972 05/12/2022 395,25 395,25| LYRECO ITALIA SRL 0010021914/2022 Acquisto Toner per stampanti uffici Uscite correnti|2101 tecnico
3003/2022 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E
PERIODICHE E SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
973 05/12/2022 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. NOV 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
3004/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
974 05/12/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA NOV 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
3004/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
974 05/12/2022 7.080,45 7.080,45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA NOV 2022 Uscite correnti|2113 di vigilanza
3004/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
974| 05/12/2022 5.652,24 5.652,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. + SERVIZIO VIGILANZA NOV 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
3005/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
975 05/12/2022 2.332,68 2.332,68] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO NOV 2022. Uscite correnti|2125 riparazioni
Acquisto di servizi per la riscossione delle
976| 05/12/2022 5,88 5,88] COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. ALBANO FRANCESCO) Uscite correnti|2120 entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
977 05/12/2022 8,93 8,93] COMUNE DI SAVA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. EL MARDI OMAR) Uscite correnti|2120 entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
978| 05/12/2022 5,88 5,88] COMUNE DI FERRARA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. YANG XINXIN) Uscite correnti|2120 entrate




UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI

Acquisto di servizi per la riscossione delle

980| 06/12/2022 6.662,68 6.662,68| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC ACCONTO RIMBORSO SPESE F24 ANNO 2022. Uscite correnti 2120 entrate
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE ANNO Altri contributi e trasferimenti a aziende
982| 06/12/2022 20.000,00 20.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO 2021 Uscite correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 1.1.E - ORIENTAMENTO E Altri contributi e trasferimenti a aziende
983| 06/12/2022 4.000,00 4.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO FORMAZIONE PER IL LAVORO ANNO 2021 Uscite correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 2.1.A - OSSERVARE E ANALIZZARE Altri contributi e trasferimenti a aziende
984 06/12/2022 15.000,00 15.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO IL SISTEMA ECONOMICO LOCALE ANNO 2021 Uscite correnti|3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 2.2.A - ASSICURARE UNA Altri contributi e trasferimenti a aziende
985| 06/12/2022 3.000,00 3.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO MAGGIORE PARTECIPAZIONE DIRETTA ALLE IMPRESE ANNO 2021 Uscite correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 2.2.B - DEFINIRE ED ATTUARE Altri contributi e trasferimenti a aziende
986 06/12/2022 3.000,00 3.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO UNA SMS PER INCREMENTARE UTILIZZO CANALI SOCIAL ANNO 2021 |Uscite correnti|3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 2.3.B - GESTIONE PUNTO Altri contributi e trasferimenti a aziende
987| 06/12/2022 13.000,00 13.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO IMPRESA DIGITALE (PID) ANNO 2021 Uscite correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA  |RIMBORSO PER ATTIVITA' SCHEDA 2.3.C - INIZIATIVE A SOSTEGNO Altri contributi e trasferimenti a aziende
988 06/12/2022 15.000,00 15.000,00|DI COMMERCIO DI TARANTO DELLO SVILUPPO D'IMPRESA ANNO 2021 Uscite correnti|3202 speciali
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
989| 07/12/2022 10.000,00 9.600,00] AGRISTORS.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
990 07/12/2022 10.000,00 9.600,00] EDIL RICCHIUTI S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti|3203 imprese
ANTOFAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
991| 07/12/2022 4.900,00 4.704,00|LIMITATA SEMPLIFICATA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
992 07/12/2022 10.000,00 9.600,00] PROGENIUS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
993| 07/12/2022 2.877,00 2.761,92| DI VINCENZO CLAUDIA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
994 07/12/2022 10.000,00 9.600,00] PUGLIA BOATS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
995| 07/12/2022 4.042,50 3.880,80| INTERNATIONAL SAFES PRO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
996 07/12/2022 4.830,00 4.636,80] CALABRETTI ANNA MARIA VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
997| 07/12/2022 2.240,00 2.150,40] MANCINO PAOLO GIUSEPPE VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
998| 07/12/2022 10.000,00 9.600,00| GREEN 110S.R.L. VOUCHER DIGITALI 14.0 PID 2022 TRANCHE 3 Uscite correnti|3203 imprese
Acquisto di beni per il funzionamento di
999| 12/12/2022 21,00 21,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti|2102 mezzi di di trasporto
999 12/12/2022 38,75 38,75] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti|2126 Spese legali
999| 12/12/2022 213,57 213,57| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
999 12/12/2022 588,80 588,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti|2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Altre spese di manutenzione ordinaria e
999| 12/12/2022 1.491,50 1.491,50] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti|2125 riparazioni
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |8/2022 Progetto "Internazionalizzazione" - FONDO PEREQUATIVO Altri contributi e trasferimenti a aziende
1001 13/12/2022 13.508,20 13.508,20|DI COMMERCIO DI TARANTO 2019-2020 Uscite correnti|3202 speciali




SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |5/2022 "Progetto SOSTEGNO AL TURISMO" FONDO PEREQUATIVO Altri contributi e trasferimenti a aziende
1002| 13/12/2022 4.754,10 4.754,10|DI COMMERCIO DI TARANTO 2019-2020 Uscite correnti|3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |7/2022 "Progetto INFRASTRUTTURE" - FONDO PEREQUATIVO 2019- Altri contributi e trasferimenti a aziende
1003 13/12/2022 1.918,03 1.918,03|DI COMMERCIO DI TARANTO 2020 Uscite correnti|3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |6/2022 "Progetto SOSTENIBILITA' AMBIENTALE" - FONDO Altri contributi e trasferimenti a aziende
1004| 13/12/2022 2.745,90 2.745,90|DI COMMERCIO DI TARANTO PEREQUATIVO 2019-2020 Uscite correnti|3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |4/2022 "Progetto GIOVANI E MONDO DEL LAVORO" - FONDO Altri contributi e trasferimenti a aziende
1005 13/12/2022 18.852,46 18.852,46|DI COMMERCIO DI TARANTO PEREQUATIVO 2019-2020 Uscite correnti|3202 speciali
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO |BCC50E000006222 - BCC50E000007622 COMPENSO SERVIZIO DI
1006 13/12/2022 -2.000,00 -2.000,00]DI S.GIUSEPPE CASSA ANNO 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO |BCC50E000006222 - BCC50E000007622 COMPENSO SERVIZIO DI
1006 13/12/2022 4.000,00 4.000,00|DI S.GIUSEPPE CASSA ANNO 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1007| 13/12/2022 140,00 140,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22016725/2022 SERVIZI CONTACT CENTER NOVEMBRE 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1007 13/12/2022 400,00 400,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22016725/2022 SERVIZI CONTACT CENTER NOVEMBRE 2022 Uscite correnti|2123 software
V0-166151/2022 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI Buoni pasto e mensa per il personale
1008 13/12/2022 921,06 921,06] DAY RISTOSERVICE S.R.L. NOV 2022 Uscite correnti|2114 dipendente
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1009 13/12/2022 2.652,30 2.652,30] DE QUARTO SRL 1538/2022 Fornitura materiale edile. Uscite correnti|2125 riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
1010 13/12/2022 40,98 40,98| ITALIANA PETROLI SPA 9501002096/2022 CARBURANTE NOV 2022 Uscite correnti|2102 mezzi di di trasporto
PAE0044922/2022 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE OTT-NOV Utenze e canoni per telefonia e reti di
1011 15/12/2022 1.723,17 1.723,17| FASTWEB S.P.A. 2022 Uscite correnti|2115 trasmissione
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22016669/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
1012 15/12/2022 1.626,80 1.626,80|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE NOV 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22016669/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Assistenza informatica e manutenzione
1012 15/12/2022 3.462,28 3.462,28|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE NOV 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1013 15/12/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22016525/2022 Portale PID - canone ott-dic 2022 Uscite correnti|2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22016526/2022 SERVIZI TAVOLO DIGITALE TERRITORIALE OTT- Assistenza informatica e manutenzione
1015 15/12/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. DIC 2022 Uscite correnti|2123 software
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1016 15/12/2022 380,00 380,00] FATTORI-SAFEST S.R.L. 303/A/2022 MANUTENZIONE BOLLATRICI 3° QUADRIM. 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
Uscite in
1017 15/12/2022 1.466,96 1.466,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3112/2022 Ripristino ventilconvettore zona Subfor. conto capitale |5103 Impianti e macchinari
266/2022 Acquisto notebook. Progetto "Internazionalizzazione" F.P.
1018 15/12/2022 410,00 410,00] ITALIANA SISTEMI SAS di Perruccio G., M. & C. |2019-2020 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO A.S.I. AREA SVILUPPO IND.LE QUOTE ASSOCIATIVE CCIAA TARANTO ANNI 2021 E 2022 (6.857,50 + Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1019| 15/12/2022 6.857,50 6.857,50] TARANTO 6.857,50). Uscite correnti|3203 imprese
CONSORZIO A.S.l. AREA SVILUPPO IND.LE QUOTE ASSOCIATIVE CCIAA TARANTO ANNI 2021 E 2022 (6.857,50 + Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1019| 15/12/2022 6.857,50 6.857,50/ TARANTO 6.857,50). Uscite correnti|3203 imprese
ZVA/22002711/2022 Servizio di data entry per istruttoria e Assistenza informatica e manutenzione
1021 15/12/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL caricamento delle pratiche di deposito bilanci NOV 2022 Uscite correnti|2123 software
35/2022 Servizio di Responsabile del servizio di prevenzione e Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1022 15/12/2022 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI protezione dai rischi 4° trim. 2022 Uscite correnti|2110 mercato




35/2022 Servizio di Responsabile del servizio di prevenzione e

Studi, consulenze, indagini e ricerche di

1022 15/12/2022 61,00 61,00|]LUPERTI GIOVANNI protezione dai rischi 4° trim. 2022 Uscite correnti|2110 mercato
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI
1023 16/12/2022 1.268,86 1.268,86|D'ANDRIA ROSANNA PREMIO ANNO 2023 POLIZZA FURTO ZURICH N.14FA0217. Uscite correnti|2122 Assicurazioni
ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 Utenze e canoni per energia elettrica,
1024| 16/12/2022 8.064,06 8.064,06/06655971007 004287133224/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2022 Uscite correnti 2116 acqua e gas
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1025 16/12/2022 165,00 165,00] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DICEMBRE 2022 Uscite correnti|2125 riparazioni
1025| 16/12/2022 60,00 60,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DICEMBRE 2022 Uscite correnti [2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi per spese di
1025 16/12/2022 110,00 110,00] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DICEMBRE 2022 Uscite correnti|2127 rappresentanza
1025| 16/12/2022 550,40 550,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1025 16/12/2022 265,15 265,15 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DICEMBRE 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1028| 20/12/2022 9.100,00 8.736,00] BONFRATE S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti 3203 imprese
"BELLO EUGENIO" RICAMBI E ACCESSORI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1029 20/12/2022 7.000,00 6.720,00]AUTO BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1030| 20/12/2022 7.252,00 6.961,92| AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1031 20/12/2022 3.850,00 3.696,00] LIFECAPITALS.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti|3203 imprese
SG SERVIZI E FORNITURE SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1032| 20/12/2022 8.750,00 8.400,00| RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1033 20/12/2022 7.000,00 6.720,00] EDILRINNOVAS.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti|3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1034| 20/12/2022 7.000,00 6.720,00] RUGGIERI COSIMO BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1035 20/12/2022 7.000,00 6.720,00] OTHER SOULS S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti|3203 imprese
DE.PO. - COSTRUZIONI MECCANICHE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1036| 20/12/2022 10.000,00 9.600,00|PRODOTTI INDUSTRIALI S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - PID ANNO 2022 - 4" TRANCHE Uscite correnti 3203 imprese
2627571/2022 CANONE E COMMISSIONI SU INCASSI POS FEB-MAR
1037 22/12/2022 74,67 74,67 NEXI PAYMENTS S.P.A. 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
3036433/2022 CANONE E COMMISSIONI SU INCASSI POS APR-GIU
1038 22/12/2022 199,03 199,03|] NEXI PAYMENTS S.P.A. 2022 Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMMISSIONI SU INCASSI POS NOVEMBRE 2022 (5,13 + 38,94) +
1049 22/12/2022 46,07 46,07] NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE BONIFICO (2,00). Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO
1051 31/12/2022 289,50 289,50|DI S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 47 TRIM. 2022. Uscite correnti|2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO
1053| 31/12/2022 10,00 10,00 DI S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 31/12/2022. Uscite correnti [2298 Altre spese per acquisto di servizi




